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Pomiechówek 2013-09-26 

ZP.271.16.2.2013 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa usługi stałego 

dostępu do Internetu wraz ze sprzętem komputerowym w ramach projektu pn. „Wejdź do 

sieci – zyskaj więcej” przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pomiechówek” 

 

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO  

I ODPOWIEDŹ NA NIE ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ I OGŁOSZENIA O ZMÓWIENIU 

 Zamawiający,  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje do publicznej 

wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 20 września br. do Zamawiającego oraz 

udziela na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1: 
„Zamawiający w załączniku 4/3, w pkt. 3 zawarł wymóg: ,,3. Wydruk z testu jednostki notyfikowanej, 

potwierdzający, że głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą lSO 7779 oraz wykazana 

zgodnie z normą lSO 9296 w pozycji obserwatora w trybie jałowym (IDLE) wynosi maksymalnie 23dB. 

Zaś w Załączniku nr 8, w pkt. 11 Ergonomia, zapis: ,,Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z 

normą lSO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą lSO 9296 w pozycji operatora w trybie (IDLE) 

wynosząca maksymalnie 22dB (wartość do zweryfikowania w dokumentacji technicznej komputera 

oraz należy załączyć oświadczenie producenta). Nie wymaga się dostarczenia dokumentów, 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do dostarczenia dokumentacji 

potwierdzającej spełnienie wymagań na żądanie". Jak wyżej, Zamawiający podał dwa sprzeczne ze 

sobą zapisy. W związku z tym, prosimy o wyjaśnienie jakich parametrów głośności oczekuje 

Zamawiający - biorąc pod uwagę fakt, że głośność tego samego komputera, będzie zawsze wyższa w 

pozycji operatora niż w pozycji obserwatora. Ponadto prosimy o jednoznaczne wskazanie w jaki 

sposób ma zostać przeprowadzony test oraz jakie dokumenty Wykonawca ma załączyć do oferty?” 

 
Odpowiedź: 
Zapisy nie są sprzeczne, gdyż dotyczą innych wartości pomiarów. W celu jednoznacznej interpretacji 

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje spełnienia tylko i wyłącznie wymogu zawartego w  załączniku 4/3, 

w pkt.3  „Wydruk z testu jednostki notyfikowanej, potwierdzający, że głośność jednostki centralnej 

mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora 

w trybie jałowym (IDLE) wynosi maksymalnie 23dB”.  Zapis zawarty w Załączniku nr 8 p. 11 

Ergonomia, zapis:” Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana 

zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie (IDLE) wynosząca maksymalnie 22dB (wartość 

do zweryfikowania w dokumentacji technicznej komputera oraz należy załączyć oświadczenie 

producenta). Nie wymaga się dostarczenia dokumentów, Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

wezwania Wykonawcy do dostarczenia Wykonawcy do dostarczenia dokumentacji potwierdzającej 

spełnienie wymagań na żądanie” ulega wykreśleniu . 

Wykonawca ma załączyć wydruk z testu jednostki, o którym mowa w załączniku 4/3 p.3. Test 

powinien być wykonany zgodnie z wymienionymi normami. 
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Pytanie 2: 
„W załączniku nr 8 pkt. 13 Wymagania dodatkowe, Zamawiający wymaga wbudowanej kamery w 

obudowę ekranu komputera i mikrofon. Czy Wykonawca może uznać ten zapis jako oczywistą omyłkę 

pisarską? Bowiem takie rozwiązania są stosowane w komputerach przenośnych.” 

 
Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca może uznać ten wymóg jako oczywistą omyłkę pisarską. 

 
Pytanie 3: 
„Załącznik nr 8 pkt. 12 Warunki gwarancji. Zamawiający zawarł zapis ,,60 miesięczna gwarancja 

producenta. Wymagane jest podanie PN gwarancji, jeżeli wymagana gwarancja nie jest standardową 

gwarancją komputera przenośnego." Czy zapis ,,komputera przenośnego" Wykonawca może uznać za 

oczywistą omyłkę pisarską?” 

 

Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca może uznać, że zapis „komputera przenośnego” jest oczywistą pomyłką i chodzi tu o 

komputer stacjonarny. 

Pytanie 4: 
„Załącznik nr 8 pkt.3 Procesor. Zamawiający wymaga procesora o wyniku min. 789 punktów w teście 

PassMark CPU Mark. Wynik jest bardzo niski, identyfikujący bardzo stare procesory. W związku z tym 

prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający faktycznie wymaga procesora czterordzeniowego o tak 

niskiej wydajności?” 

 
Odpowiedź: 
W zapisie zaszła oczywista pomyłka. Poprawny zapis powinien brzmieć „Zamawiający wymaga 

procesora o wyniku min 5789 punktów w teście PassMArk CPU Mark. 

 
Pytanie 5: 
„Czy zamawiający uzna warunek z SIWZ VII Art. 22 ust.1 pkt.2 mówiący o warunkach udziału za 

spełniony jeśli dostęp do Internetu zostanie zaoferowany z wykorzystaniem ogólnopolskiej sieci GSM z 

liczbą użytkowników liczoną w milionach”. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający jasno zawarł wymagania w Art.22  i jeśli oferta z wykorzystanie sieci GSM spełni 

wszystkie warunki SIWZ, to będzie uznana za ważną. Wnioskodawca nie wymaga liczby 

użytkowników liczonych w milionach. 

 
Pytanie 6: 
„Czy Zamawiający jest w stanie podać informację dotyczącą §3 p.10 pp.2 mówiący o uzasadnionym 

wezwaniu użytkownika jak zostanie potraktowana sytuacja, w której użytkownik wezwie serwis w 

sposób nieuzasadniony, mimo że w swoim miemaniu będzie wzywał w sposób uzasadniony (np.; 

wirusy, uszkodzenie systemu operacyjnego z ewidentnej winy użytkownika)?” 

 

Odpowiedź: 
Użytkownik powinien używać sprzęt zgodnie z instrukcją użytkowania sprzętu i zasadami gwarancji. 

Odstępstwa od użytkowania zgodnego z wymienionymi dokumentami będą traktowane jako 

nieuzasadnione wezwanie serwisu i w tym wypadku użytkownik będzie ponosił koszty serwisu.  
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Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje 

zmiany SIWZ w zakresie: 

1) zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium; w całej SIWZ zmienia 

się: 

1.1) termin składania ofert z 30 września 2013 r. godzina 8
45

 na: 2 października 2013 r., 

godzina 845
, 

1.2) termin otwarcia ofert z 30 września 2013 r. godzina 9
00

na 2 października 2013 r., 

godzina 900
,  

1.3) termin składania wadium w formach, o których mowa w dziale XI pkt. 2 ppkt. od b) 

do e) SIWZ; ww. wadium należy złożyć najpóźniej w dniu 2 października 2013 r. do 

godz. 830 
u Skarbnika Gminy. 

 

Zamawiający dokonuje, na podstawie art. 38 ust. 4a ww. ustawy, zmiany treści ogłoszenia  

w zakresie zmiany terminów, o których mowa w pkt. 1.1)-1.3). 

W związku z powyższym Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej 

niniejsze pismo wraz ze zmienionym ogłoszeniem o zamówieniu. 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 

 


